CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 017, de 12 de ABRIL de 2017

   (De autoria do Nobre Vereador Pezão)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS

NO SENTIDO DE QUE REALIZADA OBRAS

DE TUBULAÇÃO PARA CAPTAÇÃO DAS

ÁGUAS PLUVIAIS E COLOCAÇÃO DE

BUEIROS, NA AVENIDA GETÚLIO VARGAS.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Com o objetivo de solucionar os problemas ocasionados pelas águas das

chuvas, acumuladas no decorrer da Avenida Getúlio Vargas, principalmente em frente à

Câmara Municipal, solicitamos a Vossa Excelência, a instalação de tubulação para

captação das águas pluviais, bem como a colocação de bueiros, antes das obras de

recapeamento asfáltico que serão realizadas na referida Avenida.

           Monte Belo, 12 de abril de 2017

VEREADOR PEZÃO